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Avinione et ubique terrarum, reges, duces, marchiones, 
comites et nobiles ac communitates civitatum.

6. Item firmavit post tergum Alemaniam, quod inde 
periculum non timebit, sed veraciter scit, quod per suum 
ingressum et ante et post eum maior pax et omnium firmior 
status erit.

7. Item non dubitat, quin cum ducibus Austrie plenam 
haberet concordiam, cum placeret; set eam vult et expectat, 
quam pro soliditate status imperii et honoris proprii estimat 
pociorem.

8. Item quod peticiones ex parte eorundem marchionum 
oblatas ob ipsorum amorem et sacri imperii procuratam 
utilitatem libenter admisit.1

9. Postremo prefatis marchionibus ceterisque nobilibus 
commendavit ipsum sacrum imperium et honorem regis ac 
ipsorum fideles et terras et districtus, quorum curam gerunt, 
manutenendos, fovendos et strennue gubernandos.

1) S. unten S. 637. 2) Das Datum ist für das Itinerar von Be­
deutung. Vgl. Reg. Ludwigs.

Dat. Monaci, XIIII. Kalendasa Novembr., regni regis 
anno decimo.

An der Plica Reste des Siegelstreifens.

XXI. Kaiser Ludwig für Heinrich Grafen von Mömpel­
gard. 1339 Jan. 23.2

Or. Paris, Archives nationales K. 1829. In 
der Kanzlei schön verziert geschrieben, doch 
sehr vermodert und daher auf Leinwand und 
Papier aufgezogen.

| Lu|dowicus quartus Dei gracia Romanorum impe­
rator semper augustus universis sacri Romani imperii | fide­
libus presentes litteras inspecturis graciam suam cum noticia 
subscriptorum.

Venientes ad maiestatis nostre presenciam | spectabilis 
vir Heinricus comes de Munpelgart dominus in Montfalcon, 
fidelis noster dilectus, nobis humiliter supplicavit, | quatinus 
ipsum de castro et oppido in Munpelgart, que nunc tenet 
et possidet et a nobis sacroque Romanio imperio descen­
dere | dinoscuntur in feodum, dignaremur infeodare et de

a) ‘Kls’ Or.